Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeijo

OFíCIO N" 0645/2011 Em 12 de abril de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal -:-J

!-
~Rua São Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

-

0<
N !

-a: Senhor Presidente:
..... lL
CO..J
00«
CO> I
o. a:

OI 111
Z m

Q I
00:: I'<t o::
U-Q Refenndo-nos à IndIcação nO 808/10, de outono
<to do Ex-Vereador ROBERVAL FRAIZ, informamos, conforme manifestaçãouo«_111 prestada pela Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria
00:: Municipal de Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida.
Zlll
->

Na oportunidade, despedimo-nos com os
protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c í

MARCELO RTES BARBIERI
Prefeito Municipal